
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
2013. március 7-én megtartott ülésről 

 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácskozó terme 
                         Ráckeve, Szent István tér 4. 
 
Jelen vannak: Solti János elnök 
                         a képviselő-testület tagjai 

 a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 

Solti János elnök köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Megállapította, hogy a 
nemzetiségi önkormányzat 4 tagja közül 4 fő jelen van, így határozatképesek.  
Az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőjének Levendovszky Tihamért javasolta. 
 

A testület az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítésével egyhangúlag megbízta 
Levendovszky Tihamér képviselőt.. 

 
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1/ Előterjesztés az önkormányzatot érintő peres üggyel kapcsolatban 

 Előadó: Solti János elnök 
 

A nemzetiségi önkormányzat tagjai a napirendi javaslatot egyhangúlag elfogadták.  
 
 
1/ Előterjesztés az önkormányzatot érintő peres üggyel kapcsolatban 

 Előadó: Solti János elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Czárné dr. Somogyi Bernadett ismertette Kirchner Károly által előterjesztett perújítási 
kérelmet, illetve röviden vázolta a Ráckevei Járásbíróság által 2013. április 10. napjára 
kitűzött tárgyalás előzményeit, illetve a várható fejleményeket. Előadta, hogy folyamatban 
van Feigl Gábor önálló bírósági végrehajtó előtt a korábban már jogerős ítélet végrehajtása 
iránti eljárás és javasolta, hogy az Önkormányzat tájékozódjon a végrehajtónál, hogy az 
ingatlan-végrehajtás mely eljárási szakban van.  
Solti János elnök javasolta, hogy a kitűzött tárgyalási határnapon a Ráckevei Járásbíróság 
előtt az Önkormányzatot Levendovszky Tihamér meghatalmazottként képviselje, és 
amennyiben a jogszabályok lehetővé teszik, Czárné dr. Somogyi Bernadett is vegyen részt 
a tárgyaláson. Mesterné Veszeli Mária előadta, hogy a hatályos jogszabályok értelmében 
meghatalmazottként csak a képviselő-testület tagja képviselheti az Önkormányzatot, de 
annak semmi akadálya nincs, hogy Czárné dr. Somogyi Bernadett jelen legyen a 
tárgyaláson. 
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Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 4 
fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát. 

6/2013.(III.7.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 

tudomásul veszi a Kirchner Károly és az Önkormányzat 
között folyó peres eljárásról szóló tájékoztatást.  

2/ Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a végrehajtótól 
kérjen információt a folyamatban lévő végrehajtási 
eljárásról.  

3/ Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 
megbízza Levendovszky Tihamér alelnököt, hogy a 
2013. április 10-én tartandó bírósági tárgyaláson 
képviselje az önkormányzatot.   

Felelős: Solti János elnök  
    Levendovszky Tihamér alelnök  
Határidő: 1/ pont: 2013. március 7.  
        2/ pont: 2013. március 31. 
        3/ pont: 013. április 10. 
 
 

Solti János megköszönte Czárné dr. Somogyi Bernadettnek a peres eljárással kapcsolatos 
előterjesztését. Miután további hozzászólás nem hangzott el, megköszönte mindenki 
részvételét, majd az ülést bezárta.   

 
 

K.m.f. 
 

  
 
 
 
 
 
      Solti János                                                 Levendovszky Tihamér 

                         elnök                                       jkv. hitelesítő 


